养老服务中心医疗设备采购项目（项目编号：JSZC-320803-ZZGC-G2025-0010）的采购相关事

项协商一致，达成如下合同条款：

第一条 合同组成

1.本合同条款；

2.公开招标文件；

3.乙方投标文件；

4.中标（成交）通知书。

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列设备，具体配置详见附页《配置清单》。

序号 名称 产地品牌 规格型号 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1

石塘镇张兴社区

医养结合养老服

务中心医疗设备

采购项目

详见附件

配置清单

详见附件

配置清单
1 批 2598839.00 2598839.00

合计：人民币（大写）贰佰伍拾玖万捌仟捌佰叁拾玖元整（￥2598839.00）

本合同总价款包括设备设计、制造、包装、仓储、运输、安装、验收合格之前和质保期

内备品备件发生的所有含税费用以及乙方应当提供的售后服务费用。

第三条 质量技术标准

1.乙方提供的设备性能及质量应按照法律规定符合相应的国家标准、行业标准或企业标

准，以其中最高标准为准。

2.乙方所提供设备的技术规格应与采购文件规定的技术规格以及响应文件的技术规格响

3

应表相一致。

3.乙方应保证设备是全新、未使用过的原装合格正品，产品出厂日期不得超过 12 个月，